
FOCCHfiC'KAJ? -ФЕДЕРАЦИЯ
t н m o m  ж а я  о б л а с т ь

уминисттмш мщнстго р а й о н а

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р / а т п ы  м м , .

г. Мценск

О проведении общ ественных слушаний

В соответствии с Приказом Госкомэкологии Российской Ф едерации от 
16.05.2000 №  372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия 
намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в 
Российской Ф едерации», решением М ценского районного Совета народных 
депутатов от 26.12.2013 № 298 «О проведении общ ественных слушаний в 
области экологической экспертизы», на основании обращения Управления 
экологической безопасности и природопользования Орловской области от
25.03.2016 № УЭ-520 администрация М ценского района п о с т а н о в л я е т :

1. Провести оценку воздействия на окружающ ую среду Мценского 
района в форме общ ественных слуш аний по теме: «Объемы (лимиты, квоты) 
изъятия объектов животного мира на территории Мценского района»
20.04.2016 в 10.00 в зале заседания администрации Мценского района по 
адресу: г. М ценск, пл. Ленина, д. 1.

2. Помощ нику главы Мценского района Е. Ю. Кульпиной обеспечить 
размещение информации о сроках и месте проведения общ ественных 
слушаний указанных в п. 1 настоящего постановления в газете «М ценский 
край» в срок до 06.04.2016.

3. Отделу информационных технологий администрации Мценского 
района (В. А. Изотов) разместить постановление и проекты оценки 
воздействия на окружающую среду и техническое задание по теме: «Объемы 
(лимиты, квоты) изъятия объектов животного мира на территории Мценского 
района» на официальном сайте администрации М ценского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Мценокого райoim по экономике Е. А. Корневу.

Глава Мценского райе И. А. Грачев


